
Ben her yıl SOCIETY FOR NEWS DESİGN (SND) (Dünya Gazetece Tasarımcıları 
Derneği) in yıllık konferansı için Amerika'ya giderim. 2003-20 I 6 yılları arasında her yıl 
Amerika'daki çeşitli eyaletlerde düzenlenen bu konferansa katılırdım. Tam hatırlamamakla 
birlikte 2015 yılında Amerika'ya gittim. 20 I 5 yılında yine SND'nin (Dünyanın En iyi Gazete 
Tasarımı Yarışmasına Jüri olarak davet edildiğim için) 2015 yılı içinde Amerilca'ya 2 defa 
gittiğimi hatırlıyorum. 20 I 5 yılındaki Jüri olarak gittiğimde Newyork Eyaleti Siracuse 
Şehrinde Sheraton Otelinde kaldım. Yine 2015 yılında biraz önce belirttiğim konferans için 
Amerika'ya gittiğimde ise, Washington da SND nin belirlediği ABD Meclis binasına yakın bir 
otelde kaldım. 

SORULDU/ Ayrıca vinc bu flash bellek içerisinde şahsınıza ait olduğu tespit edilen bir 
takım belgeler(Fevzi Yazıcı'ya ait: Ücret hesap Pusulası, Enpara.com 05/04/2015 gün 
sonu itibariyle hesaplarınızın özeti, flash belleğin ele geçirildiği ikamete ait İSKİ su 
faturası, Şahsınıza ait yurt dışı biletletlerine ait çıktılar, şahsınıza ait fotoğraflar, 
şahsınıza ait 34KG2745 plaka savılı araca ait MTV sigorta poliçesi çıktısı, şahsınıza ait 
EUROKO sigortaya ait sigorta poliçesi, uçak bileti mail çıktısı, asva kart hesap dökümü, 
sizinde içinde bulunduğunuz fotoğraflar, Çamlıca Ana fen ödeme planı) bulunduğu tespit 
edilmiş ve şahsa gösterilmiştir. 
✓ İkametinizde ele geçen flash bellek içinde bulunan belgelerle ilgili detaylı ifadenizi

veriniz?
CEVAP/ Fevzi Yazıcı'ya ait: Ücret hesap Pusulası: Maaş bordrosuna benzemektedir. 

Enpara.com 05/04/2015 gün sonu itibariyle hesaplarınızın özeti: Enpara.com 
dan kredi almıştım. Ona dair belgeye benziyor. 

Flash belleğin ele geçirildiği ikamete ait İSKİ su faturası: Benim ikametime ait iski 
faturasına benziyor. 

Şahsınıza ait yurt dışı biletlerine ait çıktılar: SND Jüri üye( iği için yaptığım seyahatin 
biletine benzemektedir. 

Şahsınıza ait fotoğraflar: Fotoğraftaki kişi benim, benim fotoğraflarımdır. 
Şahsınıza ait 34KG2745 plaka sayılı araca ait MTV sigorta poliçesi çıktısı: Benim 

aracımın sigorta poliçesine benzemektedir. 
Şahsınıza ait EUROKO sigortaya ait sigorta poliçesi: Benim kasko poliçeme 

benzemektedir. Yine ayın sayfada video dosyasının ekran alıntısındaki şahıs benim ancak 
videonun içeriği olmadığı için bilmiyorum. 

uçak bileti mail çıktısı; Bu belge + 1 T Gazete Tasarım Günleri Konferansı için 
konuşmacı olarak davet ettiğimiz Andrews Wilson a ait uçak bileti 

uçak bileti mail çıktısı; Bu belge + 1 T Gazete Tasarım Günleri Konferansı ıçın 
konuşmacı olarak davet ettiğimiz Cristopher Courteay a ait uçak bileti, yine aynı sayfada 
bulunan uçak bileti çıktısı ise Phıllıpa Warden a ait uçak bileti, Marianne GOLON a ait uçak 
bileti 

Asva kart hesap dökümü: Asya kartta ait bir belgeye benziyor ancak net 
hatırlamıyorum. Yine sayfada bulunan benim fotoğrafım ile ilgili ise; Zaman Gazetesinin 
organize ettiği +I T Tasarım Günleri konuşma yaparken ki fotoğrafımdır. 

Sizinde içinde bulunduğunuz fotoğraflar: Benimde içinde bulunan fotoğraflar 
içerisinde Ekrem DUMANLI, İskender YILMAZ isimli şahısları tanırım. Diğer şahısların 
konferans katılımcılarıdır. Ancak isimlerini hatırlamıyorum. 

Çamlıca Ana fen ödeme planı: Oğlum Salih Ali Y AZICI'nın Çamlıca Anafen İÖÖ

taksitli ödeme planına benziyor. 
SORULDU/ Yapılan çalışmalarda 08/04/2015 tarihinde İstanbul Atatürk 
Havalimanından yurttan çıkış yaptığınız, 18/04/20 IS günü yine Atatürk Havalimanından 
yurda GİRİŞ yaptığınız tespit edilmiştir. 

✓ Belirtilen yurt dışı seyahatini ne amaçla kimlerle gerçekleştirdiniz?

CEVAP/ Bu vurt dışı sevahatimi SOCIETY FOR NEWS DESİGN (SND) (Dünya Gazetece 
Tasarımcıları Derneği) in Washington da NEWSEUM da gerçekleştin.liği yıllık konferansa 
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